
 
 

ZARZĄDZENIE NR 96/2023 
WÓJTA GMINY JABŁONNA 

z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jabłonna na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust.  1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 401)), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 12702)), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na 2023 rok uchwalonym uchwałą Nr XLVII/525/2022 Rady Gminy Jabłonna 
z dnia 19 grudnia 2022 roku wprowadzić następujące zmiany:  

1) w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia: 

1) plan dochodów wynosi 138 138 706,94 zł, w tym dochody majątkowe 17 099 640,16 zł, 

2) plan wydatków wynosi 186 242 755,79 zł, w tym wydatki majątkowe 63 943 777,94 zł. 

3. Plan dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 niniejszego zarządzenia. 

4. Plan wydatków na dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Wójt Gminy 

 
 

Jarosław Chodorski 
 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz.U. z 2023 r. poz.572,1463. 
2) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz.U. z 2023 r. poz.1273,497,1407,1641. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 października 2023 r.

Poz. 11280



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 96/2023 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 12 września 2023 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW GMINY JABŁONNA W 2023 ROKU 

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/525/2022 Rady Gminy Jabłonna z dnia 19 grudnia 2022 roku 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

3 740,00 31 540,00 35 280,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 31 063,00 31 063,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 31 063,00 31 063,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 477,00 477,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 477,00 477,00 

801   Oświata i wychowanie 3 278 657,25 -595,89 3 278 061,36 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

309 589,25 -595,89 308 993,36 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

7 361,36 -595,89 6 765,47 

852   Pomoc społeczna 767 243,64 4 507,00 771 750,64 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

40 960,00 1 500,00 42 460,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 500,00 500,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 1 000,00 1 000,00 

 85295  Pozostała działalność 35 839,82 3 007,00 38 846,82 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

27 673,00 3 007,00 30 680,00 

855   Rodzina 6 155 602,09 13 937,00 6 169 539,09 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

86 700,00 13 937,00 100 637,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

85 700,00 13 937,00 99 637,00 

926   Kultura fizyczna 510 033,00 4 000,00 514 033,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 510 033,00 4 000,00 514 033,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

25 000,00 4 000,00 29 000,00 

Razem: 138 085 318,83 53 388,11 138 138 706,94 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11280



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 96/2023 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 12 września 2023 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW GMINY JABŁONNA W 2023 ROKU 

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XLVII/525/2022 Rady Gminy Jabłonna z dnia 19 grudnia 2022 roku 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 16 788 926,16 0,00 16 788 926,16 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 085 166,12 14 000,00 14 099 166,12 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 2 130 000,00 14 000,00 2 144 000,00 

 75095  Pozostała działalność 355 876,43 -14 000,00 341 876,43 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 52 100,00 -14 000,00 38 100,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

3 740,00 31 540,00 35 280,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 31 063,00 31 063,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 0,00 12 600,00 12 600,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 0,00 18 463,00 18 463,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 477,00 477,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 0,00 477,00 477,00 

801   Oświata i wychowanie 61 596 408,25 -595,89 61 595 812,36 
 80101  Szkoły podstawowe 30 291 224,00 -8 109,00 30 283 115,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 3 561 189,00 -5 884,00 3 555 305,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 20 540 391,00 -2 225,00 20 538 166,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 202 772,00 542,00 203 314,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 28 500,00 542,00 29 042,00 

 80104  Przedszkola 18 343 768,00 9 250,00 18 353 018,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 6 712 200,00 9 250,00 6 721 450,00 

 80107  Świetlice szkolne 1 806 235,00 3 250,00 1 809 485,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 85 000,00 3 250,00 88 250,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

2 630 843,00 -9 250,00 2 621 593,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 843 800,00 -9 250,00 834 550,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

5 852 786,00 3 065,00 5 855 851,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 132 000,00 3 065,00 135 065,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

309 589,25 -595,89 308 993,36 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11280



 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 263 384,87 -3 098,90 260 285,97 

  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy) 43 212,04 2 503,01 45 715,05 

 80195  Pozostała działalność 88 000,00 1 252,00 89 252,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 78 800,00 1 252,00 80 052,00 

852   Pomoc społeczna 4 159 857,84 4 507,00 4 164 364,84 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 321 360,00 1 500,00 322 860,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 10 000,00 1 500,00 11 500,00 

 85295  Pozostała działalność 70 839,82 3 007,00 73 846,82 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 761,36 18,00 779,36 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 62 078,46 1 989,00 64 067,46 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 8 000,00 1 000,00 9 000,00 

855   Rodzina 7 788 567,38 13 937,00 7 802 504,38 
 85504  Wspieranie rodziny 92 295,00 0,00 92 295,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 2 871,00 440,00 3 311,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 88 892,00 -440,00 88 452,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

86 700,00 13 937,00 100 637,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 86 700,00 13 937,00 100 637,00 

926   Kultura fizyczna 2 591 848,00 4 000,00 2 595 848,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 591 848,00 4 000,00 2 595 848,00 

  1101 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, związane z programami finansowanymi 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

25 000,00 4 000,00 29 000,00 

Razem: 186 189 367,68 53 388,11 186 242 755,79 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11280



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 96/2023 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 12 września 2023 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2023 ROKU 

Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XLVII/525/2022 Rady Gminy Jabłonna z dnia 19 grudnia 2022 roku 
z tego: 

w tym: 
Dział Rozdział § Otrzymane dotacje Wydatki 

ogółem                (6+11) Wydatki bieżące Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań 
Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
Dotacje na zadania 

bieżące 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010 01095 2010 3 985,12  3 985,12  3 985,12  0,00  3 985,12  0,00  0,00  
750 75011 2010 169 967,00  169 967,00  169 967,00  169 967,00  0,00  0,00  0,00  
751 75101 2010 3 740,00  3 740,00  3 740,00  3 740,00  0,00  0,00  0,00  
751 75108 2010 31 063,00  31 063,00  31 063,00  18 463,00  12 600,00  0,00  0,00  
751 75110 2010 477,00  477,00  477,00  0,00  477,00  0,00  0,00  
801 80153 2010 302 227,89  302 227,89  302 227,89  2 992,34  253 672,96  0,00  45 562,59  
852 85228 2010 21 000,00  21 000,00  21 000,00  0,00  21 000,00  0,00  0,00  
855 85502 2010 5 335 000,00  5 335 000,00  5 335 000,00  496 715,00  37 185,00  4 801 100,00  0,00  
855 85503 2010 1 810,00  1 810,00  1 810,00  1 639,00  171,00  0,00  0,00  
855 85513 2010 99 637,00  99 637,00  99 637,00  0,00  99 637,00  0,00  0,00  

Razem: 5 968 907,01  5 968 907,01  5 968 907,01  693 516,34  428 728,08  4 801 100,00  45 562,59  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11280



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 96/2023 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 12 września 2023 r. 

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2023 ROKU 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/525/2022 Rady Gminy Jabłonna z dnia 19 grudnia 2022 roku 
Kwota dotacji / w zł/ Dzia

ł 
Rozdzia

ł 
Grupa 

pafagrafó
w 

Treść Przeznaczenie dotacji Zmiana podmiotowej celowej 
1 2  3 4 5 6 7 

Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych 

 
Nazwa jednostki Przeznaczenie dotacji 0,00 3 345 600,00 1 581 826,92 

600 60004 1200 Miasto Stołeczne Warszawa 
Wykonywanie zadań lokalnego transportu zbiorowego 
w zakresie przejazdów na trasie do i z Warszawy oraz 
linii lokalnych L zgodnie z obowiązującym 
porozumieniem 

 0,00 1 248 000,00 

801 80104 1200 Gminy dotujące przedszkola niepubliczne 
Dotacja z tytułu zwrotu kosztów pobytu dzieci z 
terenu gminy Jabłonna w niepublicznych 
przedszkolach w innych gminach 

     1 207 800,00    0,00 

801 80105 1200 Powiat Legionowski  

Dotacja celowa na pomoc finansową na realizację 
zadań na prowadzenie przy Powiatowym Zespole 
Szkół i Placówek Specjalnych przedszkola 
specjalnego, do którego uczęszczają dzieci z terenu 
powiatu w tym z Gminy Jabłonna 

 0,00 52 356,00 

801 80106 1200 Gminy dotujące przedszkola niepubliczne 
Dotacja z tytułu zwrotu kosztów pobytu dzieci z 
terenu gminy Jabłonna w niepublicznych punktach 
przedszkolnych w innych gminach 

 37 800,00 0,00 

851 85121 1200 Powiat Legionowski  
Dotacja celowa na pomoc finansową na realizację 
zadania w zakresie ochrony zdrowia na 
dofinansowanie ambulatorium w zakresie chirurgii 
ogólnej i chirurgii urazowo-ortopedycznej 

 0,00 90 446,00 

900 90025 1610 Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody 
Polskie  

Dotacja celowa na rozbudowę prawego wału 
przeciwpowodziowego rzeki Wisły na odcinku 
Jabłonna - Nowy Dwór Mazowiecki  

 0,00 91 024,92 

921 92113 1200 Gminne Centrum Kultury w Jabłonnie Dotacja dla instytucji kultury  1 600 000,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11280



 

921 92113 1610 Gminne Centrum Kultury w Jabłonnie 
Dotacja celowa na realizację nowego 
zagospodarowania przestrzeni przed siedzibą 
Gminnego Centrum Kultury w Jabłonnie 

 0,00 100 000,00 

921 92116 1200 Gminna Biblioteka Publiczna w Jabłonnie Dotacja dla instytucji kultury  500 000,00 0,00 
Jednostki nie 
należące do 

sektora 
finansów 

publicznych 

 Rodzaj Jednostki Przeznaczenie dotacji 2 503,01 15 355 733,00 1 447 615,05 

801 80101 1200 Niepubliczne Szkoły Podstawowe  2 499 644,00 0,00 
801 80104 1200 Niepubliczne Przedszkola  8 185 690,00 0,00 
801 80106 1200 Niepubliczne Punkty Przedszkolne  196 429,00 0,00 
801 80149 1200 Niepubliczne Przedszkola  1 710 043,00 0,00 
801 80150 1200 Niepubliczne Szkoły Podstawowe  2 635 000,00 0,00 
801 80153 1200 Niepubliczne Szkoły Podstawowe 

Dotacje podmiotowe i celowe z budżetu gminy dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty  

               2 503,01    0,00          45 715,05    

851 85153 1200 
Organizacje wyłonione w drodze konkursu 
na podstawie przepisów o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie 

 0,00 20 000,00 

851 85154 1200 
Organizacje wyłonione w drodze konkursu 
na podstawie przepisów o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie 

Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom 
społecznym poprzez prowadzenie działalności 
profilaktycznej i upowszechnianie wiedzy dotyczącej 
ryzyka szkód zdrowotnych związanych z używaniem 
substancji psychoaktywnych, udzielenie pomocy 
terapeutycznej i informacyjnej osobom uzależnionym 
i współuzależnionym. Wspieranie form spędzania 
wolnego czasu dla dzieci i młodzieży wraz z 
realizacją programów profilaktyki uzależnień 

 0,00 140 000,00 

854 85404 1200 Niepubliczne Przedszkola 
Dotacje podmiotowe z budżetu gminy dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty - wczesne 
wspomaganie rozwoju dla niepublicznych 
przedszkoli  

 128 927,00  

900 90005 1610 
Dotacja celowa na ograniczenie emisji 
zanieczyszczeń poprzez modernizację 
kotłowni na terenie Gminy Jabłonna 

Dotacja na ograniczenie emisji zanieczyszczeń 
poprzez modernizację kotłowni na terenie gminy   0,00 800 000,00 

900 90095 1201 Beneficjenci, uczestnicy programu 
Wdrożenie programu "WASTE - Praca na rzecz 
społeczeństwa poprzez środowisko" - promowanie 
proekologicznych postaw 

 0,00 126 900,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11280



 

900 90095 1200 
Organizacje wyłaniane w drodze konkursu 
na podstawie przepisów o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie 

Dotacja dla organizacji pozarządowych - konkursy 
ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 
ekologii, ochrony zwierząt i ochrony środowiska 

 0,00 10 000,00 

921 92105 1200 
Organizacje wyłaniane w drodze konkursu 
na podstawie przepisów o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie 

Dotacja dla organizacji pozarządowych w zakresie 
wdrożenia programów kulturalnych i wspierających 
świadomość dziedzictwa kulturowego skierowanych 
do mieszkańców gminy 

 0,00 5 000,00 

926 92605 1200 Instytucje wyłaniane w drodze konkursu na 
podstawie ustawy o sporcie 

Zapewnienie rozwoju sportu i zwiększenie 
dostępności społeczności lokalnej do działalności 
sportowej prowadzonej na terenie Gminy Jabłonna  

 0,00 300 000,00 

Ogółem    2 503,01 18 701 333,00 3 029 441,97 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11280


	ZARZĄDZENIE NR 96/2023 WÓJTA GMINY JABŁONNA z dnia 12 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - ZMIANA PLANU DOCHODÓW GMINY JABŁONNA W 2023 ROKU
	Załącznik 2 - ZMIANA PLANU WYDATKÓW GMINY JABŁONNA W 2023 ROKU
	Załącznik 3 - DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2023 ROKU
	Załącznik 4 - DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2023 ROKU


		2023-10-10T12:04:35+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




